

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Rusya Hala Özbekistan'ı Pençesinde Tutuyor!**

#### **Haber:**

President.uz web sitesi 11 Aralık 2021'de şu haberi yayınladı: Cumhurbaşkanı Mirziyoyev, Avrasya Ekonomi Konseyi zirvesine video konferans yoluyla katıldı.

Zirvenin çalışmalarının gündemine göre, Özbekistan Cumhuriyeti'ne Avrasya Ekonomi Konseyi'nde gözlemci statüsü verilmesi konusunun yanı sıra Konsey çerçevesinde çok yönlü iş birliğinin daha da geliştirilmesinin önemli yönleri değerlendirildi. Cumhurbaşkanı Şevket Mirziyoyev yaptığı konuşmasında, Özbekistan'ın gözlemci statüsü için yaptığı başvuru talebine verilen destek için en içten teşekkürlerini ifade ederek Avrasya Ekonomi Konseyi'nin uluslararası statüsünün giderek arttığına ve örgütün dış ülkelerle geniş bir pratik işbirliği coğrafyasına sahip olduğuna dikkat çekti.

#### **Yorum:**

Sömürgeci Rusya, 150 yıl boyunca özellikle Özbekistan olmak üzere Orta Asya bölgesini, Çarlık Rusya'sı ve eski Sovyetler Birliği dönemi boyunca arka bahçesi ve hammadde kaynağı olarak görmektedir. Şimdi de Rusya ve Amerika, Batı ve Çin gibi diğer sömürgeci güçler, bu bölgeye girmekte ve Özbekistan'ı siyasi, ekonomik ve askeri pençelerinin dışında bırakmamaya çalışmaktadırlar. Dolayısıyla Özbekistan'ın Avrasya Ekonomi Konseyi'ne gözlemci olarak katılması bu girişimin bir tezahürü olarak görülebilir.

Sadece şu örnek bile Rusya'nın Özbekistan'ı nasıl ekonomik kontrolünde tuttuğunu ortaya koymaktadır. Özbekistan'ın Rus şirketi Lukoil tarafından yağmalanan petrol, altın ve diğer değerli metallerin yanı sıra devasa gaz rezervleri açısından zengin olduğu bilinmektedir. Bu aynı zamanda şu rakamlarla açığa çıkmaktadır: "Özbekistan'daki Lukoil projeleri kapsamında kümülatif doğalgaz üretimi 100 milyar metreküpe ulaşmıştır. Lukoil şirketinin basın servisine göre bu yakıt miktarı, Rus Petrol ve Gaz Şirketi'nin 2004 yılında cumhuriyetteki projelerinin başlamasından bu yana üretilmektedir." Hatta Özbekistan yöneticilerinin ihaneti öyle boyutlara ulaştı ki Özbekistan topraklarında bulunan doğalgazı bile bu şirketten almaya başlamışlardır!! Nitekim 2020 yılının sonunda Özbekistan Enerji Bakan Yardımcısı şunları söylemiştir: "Özbekistan, Lukoil şirketinden ihracat fiyatından daha düşük bir fiyata 5 milyar metreküp doğalgaz alacaktır!"

Ey Özbekistan'daki Müslümanlar: Sömürgeci kâfirlerin bu ajan yöneticilerinden kurtulmadıkça, asla sömürgecilerin boyunduruğundan kurtulamayacaksınız. O halde hakka davet eden Hizb-ut Tahrir gençlerinin davetine kulak verin ve sadece Müslümanları değil, tüm insanlığı bu açgözlü sömürgecilerin pençesinden kurtaracak olan Raşidi Hilafet Devleti'ni kurmak için üzerinize düşeni yapın. İşte o zaman boynunuzda biat halkası olacak ve kendinizi cahiliye ölümüyle ölmekten kurtaracaksınız.

يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ

**Ey iman edenler! Allah ve Rasulü sizi, size hayat verene çağırıldığı zaman icabet ediniz."**

[Enfal-24]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Murat Özbeki**